
 

Příloha č. 1 Technická specifikace a rozpočet

Předmět Rozměry Materiál Barevnost Druh potisku/výšivky
 Cena za 1 ks bez 

DPH
Poznámka

1 Plátěná taška s 1 modrým potiskem
minimální rozměr 41 x 36 cm, dvě ucha 
délky 58 až 60 cm, šířka 2 až 2,5 cm

předepraná bavlna, gramáž 140 až 180 g přírodní barva
10 druhů potisků log fakult, modrá Pantone 
286 (na jedné straně)

31,82 Kč
objednávky budou minimálně 200 ks na jeden potisk, ukázka 
potisku MASARYKOVA UNIVERZITA

2 Taška z netkané textilie s plnobarevným potiskem 
minimální velikost 40 x 35cm, dvě ucha 
délka 65 až 70 cm, šířka 2,2 až 2,5 cm

netkaná textilie
více barevných variant, minimálně 
požadujeme: bílá a modrá (ukázka 
materiálu na tašce MUNI POMÁHÁ)

různé digitální potisky (vizuál konkrétní 
konference a logolink projektu, dva potisky)

64,15 Kč objednávky budou minimálně 100 ks na jeden potisk

3 Plátěný batoh přírodní s 1 potiskem
46 x 36 cm, šňůry kulaté pletené,  
průměr 0,7 až 0,8 cm, délka šnůrek 
podél boční strany 56 až 58 cm

hrubší bavlna, gramáž 350 až 400 g přírodní barva
1 druh potisku modrá Pantone 286 (na jedné 
straně)

38,88 Kč pouze s potiskem  "FOLLOWMASARYK"

4 Papírová taška A3+, modrá
minimální rozměr 32 x 41 cm, dno šířka 
12 cm, ucho 24 cm

papír, kroucené ucho papírové modrá co nejblíže Pantone 286 5 druhů potisků v bílé barvě (na jedné straně) 13,64 Kč objednávky budou minimálně 300 ks na jeden potisk

4 Papírová taška A4+, modrá
minimální rozměr 26 x 35 cm, ucho 22 
cm

papír, kroucené ucho papírové modrá co nejblíže Pantone 286 5 druhů potisků v bílé barvě (na jedné straně) 12,23 Kč objednávky budou minimálně 300 ks na jeden potisk

5 Placka (button) se zavíracím špendlíkem průměr 37 mm kovový podklad 1 barva Pantone
10 druhů (loga v barvách fakult) dle dodané 
grafiky, negativní (bílá) loga na pozadí v 
Pantone barvách 

5,38 Kč objednávky budou minimálně po 500 ks od jednoho druhu

6
Konferenční šňůrka s kovovou karabinou a visačkou na 
vizitku

délka šňůrky: 2 x 45 ‐ 46 cm, šířka: 2 cm, 
pouzdro na vizitku: rozměr vnitřní 54 x 
86 mm, vnější 62 x 92 mm, otvor na 
závěs na šňůrku

šňůrka: polyester, karabina: kovová, pevné 
pouzdro dodané na šňůrce, určeno na 
konferenční vizitku – pouzdro: pevný pružný 
průhledný plast

bílý podklad a potisk jednou barvou, 
v max. 11 variantách

10 druhů potisku (loga v barvách fakult) MUNI, 
sublimace, oboustranný potisk v Pantone 
barvách

1,68 Kč objednávky budou minimálně po 300 ks od jednoho druhu

7
Propiska tenká kovová s gumovou povrchovou úpravou 
(soft), s modrou náplní, s funkcí "touch pen"

do 14,5 x do 0,9 cm
tenký hrot 0.5 až 0.8 mm

kov, soft povrch
minimálně 5 barev, požadujeme 
přednostně: modrá, červená, bílá

aplikace loga laserem  7,80 Kč tence píšící hrot, modrá náplň, foto ilustruje pouze tvar pera

8
Voděodolný kovový USB mini Flash disk, 32 GB, rozhraní: 
2.0

do 35 mm x 13 mm x 7 mm kovová zinková slitina stříbrná aplikace loga MUNI laserem 72,00 Kč
voděodolný USB flash disk kompatibilní s operačními systémy 
Windows ve verzi 98 a novější, Mac 9.0 a novější nebo Linux 2.4x 
a novější; baleno samostatně v bílé papírové krabičce

Nabídková cena pro účely hodnocení


